
О признании утратившим силу Указа Президента Республики Казахстан от 5 марта 
1993 г. N 1152

Указ Президента Республики Казахстан от 8 декабря 1995 г. N 2673
      В целях демонополизации управленческих структур, формирования рыночных 
отношений и ускорения процесса приватизации постановляю: 
      1. Признать утратившим силу Указ Президента Республики Казахстан от 5 марта 
1993 г. N 1152 "О государственной акционерной холдинговой компании "Аксункар" (
САПП Республики Казахстан, 1993 г., N 8, ст. 91). 
      2. Настоящий Указ вступает в силу со дня опубликования. 

     Президент
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


